
REPURLIKA t SHQPERISL 

BASHKlA E QYTETIT 
KORCE 

KlESHILLI i BASHKISE KORCE 

DHENIE TITULLI uQYTETAR NDEW QEFSEW flRAKO 

Keshilli i Bashkise se Qytetit te Korces,ne rnbledhjen e tij te dates se sotme, 
mbasi mori ne shqyrtim materialin e paraqitw nga Sektori i Kultures, per 
dhenie titutti "Qytetar Mderi" znj. Qefsere Trako duke u mbeshtetur ne ligjin 
8652, date 31.07.2000, "Per organiziazin dhe fbnksionimia e Qeverisjes 
Vendore", neni 32, germa m, dhe V.K.B. nr.8, dt 07.02.2005 "P& dhenie 
tituj dhe stimuj nderi" si & pas diskutimeve te keshilltareve: 

1. Te miratohet dhenia e timilit CLQvtetar Ndai" Znj. Qefsere Trako me 
motivation: 

UPer merib te sbqnara sii aktore int e mieve ne tea€er 
dhe tcinematografi ,si aje nga agtistet e para ne tbyerjeo e 
ba jerave dhe mentaliteteve te kohes, ge me puoen e saj te palodbur 
ka lene gjurme ne hltraren e qytetit te Korces dhe asaj kombetare U. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet : Sektori i Kultures. 

3. Ky v e n h  hyn ne fuqi menjehere. 
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